
 
ERASMUS 2012/2013 - PRACOVNÍ STÁŽE STUDENTŮ - SMP  
 
Před zahájením pobytu je nutno:  
 
1. Vyplnit a předat na zahraniční odd. rektorátu „Pracovní plán stáže – 
Training agreement“.  
2. Domluvit se na zahraničním odd. rektorátu JAMU na vyplnění 
finanční dohody.  
 
Na základě finanční dohody a odevzdání pracovního plánu stáže bude 
studentovi vyplacena první záloha stipendia, které tvoří příspěvek na 
pobytové, cestovní náklady a pojištění.  
 
 
Po návratu je student povinen předložit: 
 
1.Potvrzení o délce studia na zahraniční instituci (Confirmation of 
Study Period). Pokud není dodrženo trvání pobytu v celých měsících, 
dochází ke krácení měsíčního stipendia takto: 
1 – 7 dnů: nulová finanční podpora 
8 – 20 dnů: ½ měsíční sazby 
21 – 30 dnů: celá měsíční sazba 
Příklad: pobyt od 8. 1. do 25. 4.: do 8. 4. (3 měsíce), od 9. 4. do 25. 
4. = 17 dnů, celkem tedy 3,5 měsíce 
 
2. Potvrzení dosažených výsledků studia (Transcript of Records) a 
potvrzení z katedry/ateliéru, příp. studijního oddělení, kolik kreditů ze 
studia v zahraničí mu bylo uznáno. 
3. Vyplní závěrečnou zprávu na http://erasmus-databaze.naep.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://erasmus-databaze.naep.cz/


Financování aktivit v rámci programu Erasmus v roce 2012/2013  
 

Program ERASMUS - Mobilita studentů - Tabulka přidělovaných stipendií v roce 2012/2013 

MOBILITA STUDENTŮ  

ISO kód Země 

STUDIJNÍ POBYT PRACOVNÍ STÁŽ 
Paušální částka 

stipendia na 1 měsíc 
pobytu v zahraničí v 

EUR 

Paušální částka stipendia 
na 1 měsíc pobytu v 

zahraničí v EUR 

AT Rakousko 430 611 
BE Belgie 404 570 
BG Bulharsko 226 323 
CY Kypr 355 524 
DE Německo 405 571 
DK Dánsko 555 775 
EE Estonsko 312 458 
ES Španělsko 409 577 
FI Finsko 488 671 
FR Francie 473 678 
GR Řecko 359 530 
HR Chorvatsko 339 506 
HU Maďarsko 348 507 
CH Švýcarsko 553 743 
IE Irsko 505 698 
IS Island 567 621 
IT Itálie 447 638 
LI Lichtenštejnsko 516 713 
LT Litva 301 440 
LU Lucembursko 404 570 
LV Lotyšsko 297 434 
MT Malta 346 511 
NL Nizozemsko 459 625 
NO Norsko 571 800 
PL Polsko 316 464 
PT Portugalsko 353 522 
RO Rumunsko 252 363 
SE Švédsko 469 641 
SI Slovinsko 322 473 
SK Slovensko 338 512 
TR Turecko 324 476 
UK Velká Británie 583 806 
(Přílohou finanční dohody jsou kvalifikační podmínky a Erasmus charta 
studenta) 


